dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

207/2020

210/2020

1106501/2020

212/2020

1115172/2020

1118387/2020

1132834/2020

1136704/2020

I0p. MU0
3aKJl04YMBLLEE O,0rosop
Ha NpoBeOeHne OLEeHKHN

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCMEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
“INTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

CBepeHunn

KanneHko HaTtanma BukTopoBHa

009435

13.04.2015

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

02.07.2020

06.07.2020

09.07.2020

08.07.2020

10.07.2020

07.07.2020

10.07.2020

17.07.2020

O6BbEeKT oueHKMm,
HanpasJsieHue
KBanncduKaLMOHHOro
aTTecraTta

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO - Xunas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XXWsad
KBapTupa

HepgBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO - XWnas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XXWasd
KBapTupa

HepnBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XXWad
KBapTupa

HepnBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - Xunas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWasd
KBapTupa

Bup
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



1141443/2020

1143243/2020

1145017/2020

226/2020

228/2020

1145056/2020

1146836/2020

1151584/2020

230/2020

231/2020

232/2020

250/2020

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
“IJTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOUEHKA"

000
"I NTABSKCIMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
“IJTABSKCMEPTOUEHKA"

000
"I NTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
"TMABIOKCIMNEPTOLEHKA"

000
"I TABSKCMEPTOLUEHKA"

14.07.2020

16.07.2020

17.07.2020

17.07.2020

19.07.2020

23.07.2020

15.07.2020

23.07.2020

22.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

04.08.2020

HepgBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO - Xunas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XXWad
KBapTupa

HepnBuxunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWad
KBapTupa

HepgBuxunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWasd
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO -
oomMm+3emMns

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWasd
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

Heasmxumoe
NMMYLLEeCTBO - XXWNasd
KBapTupa

HepgBuxunmoe
MMYLLECTBO - XWas
KBapTupa

Heasmxumoe
NMMYLLECTBO - XXWNasd
KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



1155666/2020

1179077/2020

1182049/2020

1182343/2020

1183904/2020

1193219/2020

1196952/2020

237/2020

1199200/2020

258/2020

260/2020

262/2020

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
“IJTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOUEHKA"

000
"I NTABSKCIMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
“IJTABSKCMEPTOUEHKA"

000
"I NTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
"TMABIOKCIMNEPTOLEHKA"

000
"I TABSKCMEPTOLUEHKA"

04.08.2020

04.08.2020

29.07.2020

29.07.2020

31.07.2020

03.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

13.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

13.08.2020

HepgBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO - Xunas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XXWad
KBapTupa

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO -
oomMm+3emMns

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWad
KBapTupa

HepgBuxunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWasd
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO -
noM+3emMns

HepgBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

Heasmxumoe
NMMYLLEeCTBO - XXWNasd
KBapTupa

HepgBuxunmoe
MMYLLECTBO - XWas
KBapTupa

Heasmxumoe
NMMYLLECTBO - XXWNasd
KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



263/2020

1199721/2020

1200657/2020

1205910/2020

1212959/2020

1216118/2020

1220568/2020

1227357/2020

1233605/2020

280/2020

281/2020

283/2020

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
“IJTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOUEHKA"

000
"I NTABSKCIMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
“IJTABSKCMEPTOUEHKA"

000
"I NTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
"TMABIOKCIMNEPTOLEHKA"

000
"I TABSKCMEPTOLUEHKA"

13.08.2020

10.08.2020

05.08.2020

17.08.2020

10.08.2020

19.08.2020

12.08.2020

14.08.2020

26.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

HepgBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO - Xunas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XXWad
KBapTupa

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO -
oomMm+3emMns

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO -
noM+3emMns

HepgBuxunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWasd
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO -
oomMm+3emMns

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWasd
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLEeCTBO -
oomMm+3emMns

Heasmxumoe
NMMYLLEeCTBO - XXWNasd
KBapTupa

HepgBuxunmoe
MMYLLECTBO -
oomMm+3emMns

Heasmxumoe
NMMYLLECTBO - XXWNasd
KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



290/2020

1241249/2020

1247774/2020

1263164/2020

1264640/2020

1267129/2020

1268630/2020

1270880/2020

301/2020

1284683/2020

1284962/2020

1302282/2020

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
“IJTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOUEHKA"

000
"I NTABSKCIMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
“IJTABSKCMEPTOUEHKA"

000
"I NTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
"TMABIOKCIMNEPTOLEHKA"

000
"I TABSKCMEPTOLUEHKA"

28.08.2020

28.08.2020

26.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

28.08.2020

03.09.2020

31.08.2020

04.09.2020

04.09.2020

11.09.2020

10.09.2020

HepgBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO - Xunas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XXWad
KBapTupa

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO -
oomMm+3emMns

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWad
KBapTupa

HepgBuxunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWasd
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWasd
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWnas
KBapTupa

Heasmxumoe
NMMYLLEeCTBO - XXWNasd
KBapTupa

HepgBuxunmoe
MMYLLECTBO - XWas
KBapTupa

Heasmxumoe
NMMYLLECTBO - XXWNasd
KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



317/2020

318/2020

276/2020

321/2020

1307501/2020

1313796/2020

1317770/2020

1327539/2020

1335873/2020

327/2020

328/2020

1347976/2020

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
“INTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCMEPTOLEHKA"

000
"TMABIKCNEPTOLEHKA"

000
"I TABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABOKCMEPTOLUEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABOKCIMEPTOLUEHKA"

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABOKCIMEPTOLEHKA"

16.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

19.09.2020

15.09.2020

17.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

28.09.2020

HepgBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO - Xunas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XXWad
KBapTupa

HepnBuxunmoe
mmyLectso - OKC

HepnBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWnias
KBapTupa

Heasmxumoe
NMMYLLEeCTBO - XXWNasd
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO - XWas
KBapTupa

Heasmxumumoe
MMYLLECTBO -
3eMesibHbIA Y4acToK

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO - XWas
KBapTupa

Heasmxunmoe
MMYLLECTBO - Xuas
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWJad
KBapTupa

Heasmxumoe
MMYLLECTBO - Xuas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO - XWJasd
KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



333/2020

331/2020

000
"I NTABSKCMEPTOLUEHKA"

000
"I JTABSKCIMEPTOLEHKA"

29.09.2020

30.09.2020

HepgBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO - Xunas
KBapTupa

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO -
BCTPOEHHOE noMeLleHne

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



