Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Капленко Наталия Викторовна  009435  13.04.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						207/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	02.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
210/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	06.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная						
1106501/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	09.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная						
212/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	08.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная						
1115172/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	10.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная						
1118387/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	07.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная						
1132834/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	10.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная						
1136704/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	17.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная						

1141443/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	14.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1143243/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	16.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1145017/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	17.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
226/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	17.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
228/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	19.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1145056/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	23.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1146836/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	15.07.2020	Недвижимое имущество – дом+земля	Рыночная
1151584/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	23.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
230/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	22.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
231/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	28.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
232/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	28.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
250/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	04.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная

1155666/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	04.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1179077/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	04.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1182049/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	29.07.2020	Недвижимое имущество – дом+земля	Рыночная
1182343/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	29.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1183904/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	31.07.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1193219/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	03.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1196952/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	05.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
237/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	05.08.2020	Недвижимое имущество – дом+земля	Рыночная
1199200/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	13.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
258/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	11.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
260/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	11.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
262/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	13.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная

263/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	13.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1199721/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	10.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1200657/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	05.08.2020	Недвижимое имущество – дом+земля	Рыночная
1205910/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	17.08.2020	Недвижимое имущество – дом+земля	Рыночная
1212959/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	10.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1216118/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	19.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1220568/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	12.08.2020	Недвижимое имущество – дом+земля	Рыночная
1227357/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	14.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1233605/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	26.08.2020	Недвижимое имущество – дом+земля	Рыночная
280/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	24.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
281/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	25.08.2020	Недвижимое имущество – дом+земля	Рыночная
283/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	25.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная

290/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	28.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1241249/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	28.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1247774/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	26.08.2020	Недвижимое имущество – дом+земля	Рыночная
1263164/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	31.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1264640/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	31.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1267129/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	28.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1268630/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	03.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1270880/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	31.08.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
301/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	04.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1284683/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	04.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1284962/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	11.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1302282/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	10.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная

317/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	16.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
318/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	17.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
276/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	18.09.2020	Недвижимое имущество – ОКС	Рыночная
321/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	18.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1307501/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	19.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1313796/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	15.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1317770/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	17.09.2020	Недвижимое имущество – земельный участок	Рыночная
1327539/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	22.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1335873/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	22.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
327/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	23.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
328/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	24.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
1347976/2020	ООО "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	28.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная

333/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	29.09.2020	Недвижимое имущество – жилая квартира	Рыночная
331/2020	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	30.09.2020	Недвижимое имущество - встроенное помещение	Рыночная